
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.010.2015

Budowa boiska wielofunkcyjnego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 przy ul. 25 Pułku
Artylerii 4-8 w Kaliszu

Numer ogłoszenia w BZP: 189036 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 24.07.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer
ogłoszenia w BZP: 77359 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz,  Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie,  tel.
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boiska wielofunkcyjnego dla Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 przy ul. 25 Pułku Artylerii 4-8 w Kaliszu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiot  zamówienia  obejmuje  roboty  budowlane
związane z budową boiska wielofunkcyjnego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 przy ul. 25 Pułku
Artylerii 4-8 w Kaliszu i obejmuje m.in.: a) rozbiórkę powierzchni bitumicznej; b) demontaż istniejących
koszy do koszykówki; c) wycinkę drzew wraz z wyrugowaniem korzeni, wywiezieniem karpiny i gałęzi;
d)  podniesienie  terenu pod boisko -  nawiezienie  piasku wraz z  zagęszczeniem;  e)  wykonanie  boiska
wielofunkcyjnego; f) wykonanie piłkochwytów; g) dostawę i montaż wyposażenia boiska; h) wykonanie
nasadzeń żywotnika zachodniego;  i)  wykonanie dojść do boiska o nawierzchni  z kostki brukowej;  j)
wykonanie  odwodnienia  boiska;  k)  dostawę  i  montaż  ławek.  2.  Szczegółowy  opis  przedmiotu
zamówienia zawarty został w SIWZ i załącznikach do niej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.00-8, 45.21.22.20-4, 45.21.22.21-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• WERBUD Roboty Drogowo-Budowlane Piotr Pleśnierowicz, Pośrednik 1A, 62-840 Koźminek,
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 396495,66 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 231064,47

• Oferta z najniższą ceną: 231064,47 / Oferta z najwyższą ceną: 466153,15

• Waluta: PLN.


